ENVASADORA
VERTICAL PARA
PRODUCTOS
CONGELADOS
ENVASADORA VERTICAL BP-VM620II
DETALLES BP-VM620II
Velocidad de envasado 15 - 40 bolsas/minuto
Tamaño de la bolsa Largo 100 - 400 mm / Ancho 150 - 300 mm
Ancho de film 120 - 620 mm
Espesor de film 40 - 90 mic
Tipo de bolsa Pillow
Aire 0.8 MPa; 0.40 M3/min
Voltaje 220V/50 hz
Estructura Acero inoxidable 304 y 316
La máquina envasadora vertical hace la
bolsa, recibe la dosis desde el
multicabezal, sella
y corta la bolsa. Equipo completo en
acero inoxidable especial para trabajar
con verduras frescas y productos
congelados.
Ficha técnica
Envasadora vertical para
productos congelados
DETALLE DE COMPONENTES